Od Miodzika Do Olimpijczyka - DRUGIE ELIMINACJE W SEZONIE 2017/2018
Warszawa, 9.12.2017

Konkurencja 20 Chtopcéw, 100m klasyczny 11-13lat
09.12.2017 - 16:28 Wyniki
Punkty: FINA 2017
Pozycja Rok ur. Czas Pkt 50m 100m
11 lat
1. TOPP, Filip 06  UKS G-8 Bielany 1:24.92 280 39.81 45.11
2. SZPORAK, Kamil 06  Squatina Ostroteka 1:26.12 269 41.67 44.45
3. WLOCZEWSKI, Karol 06  MPKS Orka Ciechanow 1:26.35 267 40.88 45.47
4. MAJEWSKI, Kacper 06  UKS Jagiellonka Warszawa 1:26.80 262 41.63 45.17
5. MISZTAL, Patryk 06 UKS Piatka Konstantynow todzki  1:26.96 261 40.15 46.81
6. HANDZLIK, Mateusz 06  MKP Warszawianka 1:29.12 242 43.39 45.73
7. SWIDERSKI, Jonasz 06  Sejwal Rypin 1:30.36 233 42.92 47.44
8. KAPUSNIAK, Maksym 06  MTP Lublinianka 1:31.66 223 44.05 47.61
9. SWIDERSKI, Julian 06  MKS Tréjka £6dz 1:32.31 218 43.42 48.89
10. KSIAZCZYK, Jakub 06  UKS ZOLIBORZ Warszawa 1:32.87 214 43.67 49.20
11. DARKOWSKI, Antoni 06  UKS ZOLIBORZ Warszawa 1:34.89 201 45.34 49.55
12. BOGATYRIOW, Grigorij 06  UKP Polonia Warszawa 1:35.22 199 44.84 50.38
13. KAMINSKI, Bartosz 06  UKS G-8 Bielany 1:35.29 198 45.92 49.37
14. SWIATCZAK, Krzysztof 06  MKS Trojka £6dz 1:35.36 198 44.76 50.60
15. MISKIEWICZ, Alex 06  Uks Wilanowia 1:35.57 197 44.83 50.74
16. SIENKIEWICZ, Franciszek 06  SWIM TEAM Wilandw 1:35.60 196 44.76 50.84
17. DANILCZUK, Michat 06  "Technik - Orion" Radzyn Pod 1:37.18 187 46.25 50.93
18. MAZURO, Mikotaj 06  UKS Kapry-Armexim Pruszkéw 1:37.98 182 46.29 51.69
19. URBANSKI, Maciej 06  UKP Polonia Warszawa 1:38.03 182 14.15  1:23.88
20. ROMANOWSKI, Maciej 06  UKS Pigtka Ostroteka 1:38.10 182 47.27 50.83
21. RUTKOWSKI, Franciszek 06  MKP Warszawianka 1:38.78 178 46.28 52.50
22. PASEK, Borys 06 UKS Ostrobramska 1:39.26 175 46.92 52.34
23. GROTKOWSKI, Adam 06  UKS Victoria Jozefow 1:39.59 174 48.59 51.00
24. GWIZDAK, Mateusz 06  UKP Polonia Warszawa 1:39.62 173 11.94  1:27.68
25. LYZWINSKI, Zbigniew 06  UKS Pirania Targowek 1:39.67 173 47.63 52.04
26. MASZEWSKI, Mikotaj 06  Uks Nawa Skierniewice 1:42.81 158 48.80 54.01
27. BARTLOMIEJCZYK, Ignacy 06  UKS Pirania Targowek 1:42.83 158 48.44 54.39
28. IWANIUK, Mateusz 06 UKS Kapry-Armexim Pruszkow 1:44.08 152 50.42 53.66
29. WAWER, Franciszek 06 UKS Victoria J6zefow 1:44.71 149 48.50 56.21
30. STAWICKI, Filip 06  UKP Polonia Warszawa 1:45.32 147 49.63 55.69
31. WIADERNY, Maksym 06 SKS 137 Delfin 1:47.93 136 51.78 56.15
32. ABGAROWICZ, Jan 06  Uks Wilanowia 1:48.05 136 49.29 58.76
33. MACIAG, Alan 06  UKS Pirania Targowek 1:48.95 132 52.14 56.81
34. KROL, Oliwier 06  MKS Tréjka £6dz 1:49.71 130 49.82 59.89
35. LESNIEWSKI, Wiktor 06  Uks Wawer 1:49.90 129 52.11 57.79
36. GAWLIK, Kacper 06  UKS Jagiellonka Warszawa 1:50.00 129 53.40 56.60
37. ZUCHOWSKI, Benniamin 06  MKS Trojka £6dz 1:50.03 129 54.01 56.02
38. OKOPIE}N, Jan 06  Klub Plywacki Signovum 1:50.22 128 51.12 59.10
39. SZYMANSKI, Bruno 06  MZOS Plock 1:51.55 123 52.45 59.10
40. GOSK, Robert 06  MZOS Plock 1:53.10 118 52.78  1:00.32
41. CHOJNACKI, Jakub 06  Uks Wilanowia 1:55.86 110 54.97  1:00.89
42. DABEK, Pawet 06  SKS 137 Delfin 2:02.72 93 23.27  1:39.45
43. GRZEBALSKI, Jan 06  UKS Victoria J6zefow 2:06.89 84 59.60 1:07.29
DYSKW. ZDUNEK, Jan 06  Uks Wilanowia 1:35.04 44,51 50.53
K 15 - Brak dotkniecia $ciany obydwiema roztaczonymi dtonimi przy nawrocie lub na zakonczenie wyscigu
DYSKW. MIKOLAJEWSKI, Filip 06  MKS Tréjka £6dz 1:37.59 47.66 49.93
K 15 - Brak dotkniecia $ciany obydwiema roztaczonymi dtoimi przy nawrocie lub na zakoriczenie wyscigu
DYSKW. DZIDUCH, Mikotaj 06  UKS Ostrobramska 1:41.92 48.53 53.39

K 16 - Niejednoczesne dotkniecie Sciany diornmi przy nawrocie lub na zakonczenie wyscigu
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Od Mtodzika Do Olimpijczyka - DRUGIE ELIMINACJE W SEZONIE 2017/2018

Warszawa, 9.12.2017

Konkurencja 20, Chtopcoéw, 100m klasyczny

12 lat

DYBEK, Btazej

KOBUS, Barttomiej
MILKOWSKI, Wiktor
KOWALSKI, Alexander
SKORLUTOWSKI, Bartlomiej
WIROWSKI, Aleksander
REGNOWSKI, Kajetan
RUSINEK, Mateusz
BARNAS, Maksymilian
BYCZKOWSKI, Wiktor
BETA, Szymon
SKRZECZ, Piotr
KOSTANSKI, Gracjan
JASZCZUK, Oliwier
ZALEWSKI, Filip
MIELCARZ, tukasz
SADOWSKI, Jan

ABD EL RAZEK, Kamil
WOJCIECHOWSKI, Jan
LISOWSKI, Kacper
BIELSKI, Jarostaw
NIPOCHORSKI, Jan
CIEMIES, Szymon
GOZDZIK, Kamil
LUPINSKI, Mateusz
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UKS Fala Nieporet
AZS Ut PL L6dZ

Srédmiejski UKS Polna Warszawa

MPKS Orka Ciechanéw
Uks Wilanowia

SKS 137 Delfin

SWIM TEAM Wilanéw

MUKP Przyjazne Wody Wabrzezno

Buks

MKS Trojka L6dz

UKS G-8 Bielany

UKS ZOLIBORZ Warszawa
Uks Nawa Skierniewice
MKS Juvenia Biatystok
UKS Delfin Garwolin
UKS Pirania Targéwek
SWIM TEAM Wilanéw
MKP Warszawianka
UKS Delfin Garwolin
MKS Trojka £6dz

MKP Warszawianka
Uks Wilanowia
Nautilus

Uks Nawa Skierniewice
MKS Juvenia Biatystok

1:15.41
1:15.71
1:18.88
1:19.61
1:23.63
1:23.95
1:25.54
1:27.82
1:28.20
1:29.20
1:29.33
1:31.48
1:31.63
1:33.34
1:34.44
1:34.73
1:34.93
1:36.62
1:38.90
1:40.76
1:41.94
1:42.64
1:48.36
1:51.17
1:24.95

401
396
350
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294
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253
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242
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224
223
211
204
202
201
190
177
168
162
159
135
125

35.52
36.51
36.75
37.77
40.18
38.92
40.56
41.22
41.52
42.40
42.87
43.84
44.43
44.74
44.65
44.06
45.04
45.63
45.78
46.89
46.15
47.15
50.92
52.84
40.64

K 15 - Brak dotknigcia Sciany obydwiema roztaczonymi dtonmi przy nawrocie lub na zakonczenie wyscigu

KORONKIEWICZ, Antoni
TARASEWICZ, Marccel
ZIEMBOWICZ, Franciszek
BIALEK, Pawet
BEDNARCZUK, Hubert
STACHURSKI, Jerzy
SLASKI, Filip
GORECKI, Kamil
CIUBA, Mikotaj
URBANSKI, Filip
WROBLEWSKI, Konrad
GLABINSKI, Kamil
MASIUK, Ksawery
PUDLARZ, Adam
STELMACH, Barttomiej
GRZEGORZEWSKI, Bartek
BALTAZA, Aleksy
AUGUSCINSKI, Mikotaj
MALUS, Jakub
KOMOSA, Kacper
JAGODZINSKI, Filip
JAROSZYNSKI, Michat

K 16 - Niejednoczesne dotkniecie Sciany dionmi przy nawrocie lub na zakonczenie wyscigu

04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04

KS Fenix Ozaréw Mazowiecki
UKS G-8 Bielany

UKS G-8 Bielany

UKS G-8 Bielany

UKS ZOLIBORZ Warszawa
MZOS Plock

KS Fenix Ozaréw Mazowiecki
MZOS Ptock

UKS G-8 Bielany

UKS G-8 Bielany

Uks Pingwiny

UKS Pirania Targéwek

UKS G-8 Bielany

SKS 137 Delfin

SWIM TEAM Wilanéw

MUKS WODNIK task

Srédmiejski UKS Polna Warszawa

SKS 137 Delfin

UKP Polonia Warszawa
MZOS Ptock

Uks Wilanowia

UKP Polonia Warszawa

1:11.10
1:11.37
1:11.87
1:14.55
1:14.98
1:17.49
1:18.12
1:18.64
1:19.12
1:19.21
1:22.36
1:23.13
1:23.37
1:24.90
1:25.30
1:25.69
1:26.18
1:26.22
1:27.09
1:32.13
1:46.97
1:30.81
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33.70
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35.13
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36.37
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49.37
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45.03
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57.44
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44.31
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45.18
46.41
48.68
57.60
47.95
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